

L. Birch Holding ApS

**Wiuffsvej 10
4540 Fårevejle**

CVR-nr. 41 62 05 60

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. april 2024

Lasse Birch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Birch Holding ApS
Wiuffsvej 10
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 41 62 05 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 24. august 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odsherred

Direktion

Lasse Birch, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.985.842, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.894.851.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		42.450	39.656
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		42.450	39.656
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.907.100	1.711.614
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-9.582	0
Finansielle indtægter	2	192.921	62.917
Finansielle omkostninger	3	<u>-105.683</u>	<u>-2.537</u>
Resultat før skat		2.027.206	1.811.650
Skat af årets resultat	4	<u>-41.364</u>	<u>-85.460</u>
Årets resultat		<u>1.985.842</u>	<u>1.726.190</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		209.450	-540.318
Overført resultat		<u>1.654.392</u>	<u>2.148.708</u>
		<u>1.985.842</u>	<u>1.726.190</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.912.828	2.765.727
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	50.418	60.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.500.757</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.464.003</u>	<u>2.825.727</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.464.003</u>	<u>2.825.727</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	147.169
Andre tilgodehavender		500	500
Selskabsskat		25.246	18.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>949.586</u>	<u>857.164</u>
Tilgodehavender		<u>975.332</u>	<u>1.023.583</u>
Likvide beholdninger		<u>11.777</u>	<u>193</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>987.109</u>	<u>1.023.776</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.451.112</u></u>	<u><u>3.849.503</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		251.555	42.105
Overført resultat		4.481.296	2.826.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>4.894.851</u>	<u>3.026.809</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		809.241	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		737.492	816.694
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.528	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.556.261</u>	<u>822.694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.556.261</u>	<u>822.694</u>
Passiver i alt		<u>6.451.112</u>	<u>3.849.503</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	42.105	2.826.904	117.800	3.026.809
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	209.450	1.654.392	122.000	1.985.842
Egenkapital 31. december 2023	40.000	251.555	4.481.296	122.000	4.894.851

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	582.423	678.196	114.400	1.415.019
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-540.318	2.148.708	117.800	1.726.190
Egenkapital 31. december 2022	40.000	42.105	2.826.904	117.800	3.026.809

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	192.878	54.260
Andre finansielle indtægter	<u>43</u>	<u>8.657</u>
	<u>192.921</u>	<u>62.917</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105.683</u>	<u>2.537</u>
	<u>105.683</u>	<u>2.537</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.710	20.086
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>12.654</u>	<u>65.374</u>
	<u>41.364</u>	<u>85.460</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	631.690	631.690
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>671.690</u>	<u>631.690</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.134.038	582.423
Årets resultat	2.016.920	1.808.923
Udbytte modtaget	-1.800.000	-160.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-12.510	0
Afskrivning på goodwill	<u>-97.310</u>	<u>-97.309</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.241.138</u>	<u>2.134.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.912.828</u>	<u>2.765.727</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	<u>194.622</u>	<u>291.932</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nortra Group ApS	Lyngby-Taarbæk	60%
W10 ApS	Odsherred	100%

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	60.000	0
Tilgang i årets løb	0	60.000
Kostpris 31. december 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	-9.582	0
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-9.582</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>50.418</u>	<u>60.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nortra Online ApS	Lyngby-Taarbæk	40%

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede hæftelse pr. 31/12 2023 udgør kr. 0.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.